[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.06.2021
	№ 318-п

	Черемхово

	О признании утратившим силу постановления администрации Черемховского районного муниципального образования

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов Черемховского районного муниципального образования  в сфере развития малого и среднего предпринимательства, совершенствования форм и методов поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, создания благоприятных условий для их деятельности на территории Черемховского районного муниципального образования, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 08.09.2020 № 430-п «Об утверждении положения о реестре субъектов малого и среднего предпринимательства-получателей поддержки».
2. Отделу организационной работы (Ю. А. Коломеец):
2.1. внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования, указанного в пункте 1 настоящего постановления, информационную справку о дате признания его утратившим силу настоящим постановлением;

2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.cher.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического прогнозирования и планирования Е.А. Цицинкову.

Мэр района

С.В. Марач